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Alpkorporationen IDOK0007 

Alpkorporationen 
 GEMEINDE 

 

Alpkorporation Präsident, Adresse Telefon E-Mail 

    

Älpli Schneider Benno, Ringgenbergstrasse 50, 7326 Weisstannen 081 723 29 36  

Foo Ackermann Katharina, Buchenweg 5, 8889 Plons 081 723 34 20 kathrin.ack@bluewin.ch 

Galans Britt-Mathis Daniel, Schwendistrasse 47, 7325 Schwendi 079 418 47 08 daniel.britt@rsnweb.ch 

Hahnenboden Tschirky Beat, Windeggweg 2, 7326 Weisstannen 081 723 28 82 beat.tschirky@bluewin.ch 

Kloster Tschirky-Hochuli Emil, Weisstannerstrasse 249, 7326 Weisstannen 081 723 04 42 emil.tschirky@gmail.com 

Kohlschlag Ackermann Arthur, Weiligstrasse 14, 7310 Bad Ragaz 081 302 37 46 info@alpkohlschlag.ch 

Laftina Willi-Lauber Kurt, Ragnatscher Rietstrasse 3, 8888 Heiligkreuz 079 437 53 45 kurt-willi@bluewin.ch 

Laui Wachter-John Hans, Baltschanastrasse 20, 8887 Mels 079 678 03 23 hans.wachter@vianco.ch 

Mädems Bärtsch-Winkler Hanspeter, Jöriweg 7, 8888 Heiligkreuz 079 312 51 58 hampi_baertsch@bluewin.ch 

Matells Schneider Ignaz, Matellsstrasse 19, 7325 Schwendi 081 710 45 70 schneider_ignaz@bluewin.ch 

Siez Wachter-John Hans, Baltschanastrasse 20, 8887 Mels 079 678 03 23 hans.wachter@vianco.ch 

Steinälpli Britt-Mathis Daniel, Schwendistrasse 47, 7325 Schwendi 079 418 47 08 daniel.britt@rsnweb.ch 

Tüls Zäch-Steger Felix, Rietlilooweg 10, 9463 Oberriet 071 761 34 52 felix.zaech@bluewin.ch 

Valtnov Vils-Britt Markus, Falknisstrasse 27, 7324 Vilters 081 723 55 59 a.m.vils@bluewin.ch 



 

 

Walabütz Ackermann Markus, Meilenstrasse 20, 8886 Mädris-Vermol 081 723 80 32 info@alpwalabuetz.ch 

 

Weitere Alpen 

Alp Präsident, Adresse Telefon E-Mail 

    

Ebenwald, Precht, 
Hochschwendi, Schwar-
zenberg 

Ortsgemeinde Mels, Meli Ruedi, Haldenstrasse 7, 8887 Mels 081 723 21 14 
praesident@ortsgemeinde-

mels.ch 

Gafarra 
Ortsgemeinde Weisstannen, Schneider Felix, Schwendistrasse 11, 
7325 Schwendi 

079 438 05 50 felix.schneider@mels.ch 

Scheubs Dürr Rony, Wis 4, 9468 Sax 081 757 22 65 rondan@bluewin.ch 

Tamons Ortsgemeinde Sargans, Lutz Heinz, Rosenstrasse 5, 7320 Sargans 081 723 47 03 heinz.lutz@bluewin.ch 

Valtüsch 
Ortsgemeinden Sevelen, Buchs und Frümsen, Preisig Alfred, Erlen, 9467 
Frümsen 

081 757 11 71  

 
 


